
Listados De Adjudicatarios Que Optan En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 15/11/2017. Proceso 1476  -  Listado a  15 de Noviembre  de 2017, a las 14:09

Página 1 de 1

10001790
10001810

10001900
10001930

Nº Lista

...18301N

...00956M

...01169B

...61930C

DNI

MARTINEZ
GARCIA

FERNANDEZ
CORTES

Primer Apellido

JIMENEZ
VELEZ

GIMENEZ
MOLLA

Segundo Apellido

MARIANO JOSE
ANTONIO 
JOAQUIN
ANGEL JOAQUIN
JOSE SANTIAGO

Nombre

0590
0590

0590
0590

Cuerpo

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS
0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS
0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

Funcion

Murcia, a 15 de noviembre de 2017

LA DIRECTORA GENERAL DE PLANIFICACIÓN 
EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS

Fdo.: Juana Mulero Cánovas


